13.303/2016, mediante justificativas constantes do processo de Inexigibilidade n.º 051/25, AUTORIZO a contratação direta da empresa 3r
Capacita Comércio de Materiais Didáticos e Serviços Educacionais Ltda. – CNPJ: 32.380.894/0001-89, pelo valor de R$ 37.635,00
(trinta e sete mil, seiscentos e trinta e cinco reais). Juiz de Fora, 14 de outubro de 2025. a) LINCOLN SANTOS LIMA – Diretor-
Presidente.

Fechar

15/10/2025, 07:06 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=135449 1/1